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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

EFECTIVO
BANCOS/TESORERIA

Total EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO..
CUENTAS POR COBRAR A CORTO ..

DEUDORES DIVERSOS POR COBR..
PRESTAMOS OTORGADOS A C/PL..

Total DERECHOS A RECIBIR EFE..
ANTICIPO A PROVEEDORES A C/..

ANTICIPO A PROVEEDORES A C/PL..
Total ANTICIPO A PROVEEDORES..

Total ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES INFRAESTR..

TERRENOS
INFRAESTRUCTURA

Total BIENES INMUEBLES INFRAE..

BIENES MUEBLES
MUEBLES DE OFICINA'Y ESTANTE..
Total BIENES MUEBLES

EQUIPO DE TRANSPORTE
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURI..

EQUIPO DE DEFENSA'Y ..
Total EQUIPO DE DEFENSA' Y SE..

MAQUINARIA,OTROS EQUIPOS Y ..
MAQUINARIA'Y EQUIPO DE CONST..
Total MAQUINARIA,OTROS EQUIP..
COLECCIONES,OBRAS DE ARTE ..
COLECCIONES,OBRAS DE ARTE Y ..
Total COLECCIONES,OBRAS DE A..

ACTIVOS INTANGIBLES

Total ACTIVOS INTANGIBLES
ACTIVOS DIFERIDOS

7,039.08
282,758.86

289,797.94

355,219.22
1,809.30
132,959.05

489,987.57

149,628.70

149,628.70

929,414.21

15,000.00
4,493,173.29

4,508,173.29

436,311.77

436,311.77
1,271,717.67

135,634.99

135,634.99

1,698,478.77

1,698,478.77

39,220.00

39,220.00

0.00

PASIVO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
PROVEEDORES POR PAGAR A C/P..
CONTRATISTAS POR OBRAS PUBLI..
RETENCIONES
OTRAS CUENTAS POR PAGAR A C/..
FONDOS AJENOS
OTROS FONDOS DE TERCEROS E..

Total PASIVO CIRCULANTE

Total PASIVO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..
ACTUALIZACION HACIENDA PUBLI..
Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONI..

RESULTADOS DE EJERCICIOS
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTE..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIM..

179,022.21
4.83
1,459,077.89
205,566.00
-37,655.08
-6,507.50

1,799,508.35

1,799,508.35

1,799,508.35

7,328,983.90

7,328,983.90

-527,144.30
3,105,786.80

2,578,642.50

9,907,626.40
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Total ACTIVOS DIFERIDOS 0.00

Utilidad o Pérdida del Ejercicio -2,688,184.05

Total ACTIVO NO CIRCULANTE 8,089,536.49 SUMA DEL CAPITAL 7,219,442.35

SUMA DEL ACTIVO 9,018,950.70 SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 9,018,950.70




